

# Risom Holding ApS

Faksegade 5, 2 th  
2100 København Ø

Årsrapport  
10. december 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/10/2018**

---

**Jens Risom**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Risom Holding ApS

Faksegade 5, 2 th

2100 København Ø

e-mailadresse: jens.w.risom@gmail.com

CVR-nr: 39150859

Regnskabsår: 10/12/2017 - 30/06/2018

**Revisor**

MA Revision, Statsautoriserede revisorer

Ragnagade 7, st tv

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 25195671

P-enhed: 1016485590

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt at foretage investeringer og finansiering og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -6.290.

Egenkapitalen udgør kr. 343.080.

Selskabet er stiftet den 10. december 2017 ved apportindskud af kapitalandele i unoterede selskaber.

Årets resultat anses som forventet, da det er selskabets første regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning, er der gennemført en aktieombytning af kapitalandelene i det selskab der oprindeligt er investeret i, til kapitalandele dette selskabs moderselskab. Aktieombytningen har ikke forringet den værdi, som de oprindelige kapitalandele er erhvervet til, og som er den kostpris de er indregnet til i balancen.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 10. dec. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		-6.920
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.920</b>
Personaleomkostninger .....	1	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.920</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-6.920</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-6.920</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-6.920
<b>I alt</b> .....		<b>-6.920</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		350.000
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>350.000</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>350.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>350.000</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		293.080
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>343.080</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		6.920
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>6.920</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>6.920</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>350.000</b>

# Egenkapitalopgørelse 10. dec. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	300.000	0	350.000
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-6.920	0	-6.920
Egenkapital, ultimo .....	50.000	293.080	0	343.080

# Noter

## 1. Personalemkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.